31.10.2018г. №1083
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЛЮДЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ СЛЮДЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЛЮДЯНСКОГО РАЙОНА

В соответствии со статьями 44, 47 Устава Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции РФ по Сибирскому Федеральному округу от 23 декабря 2005 года №RU 385181042005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Иркутской области от 10 августа 2018 года № RU 385181042018002, администрация Слюдянского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Слюдянского городского поселения Слюдянского района:
- от 18.11.2015 года №2101 «Об утверждении для гарантирующей организации ООО «Акватранс» тарифа на холодное водоснабжение»,
- от 21.12.2015 года №2306 «Об установлении для гарантирующей организации ООО «Акватранс» долгосрочных тарифов на холодное водоснабжение»,
- от 25.12.2015 года №2341 «О внесении дополнения в постановление администрации Слюдянского городского поселения от 18.11.2015 №2101 «Об утверждении для гарантирующей организации ООО «Акватранс» тарифа на холодное водоснабжение»,
- от 29.02.2016 года №260 «О внесении изменений в постановление администрации Слюдянского городского поселения от 21.12.2015 №2306 «Об установлении для гарантирующей организации ООО «Акватранс» долгосрочных тарифов на холодное водоснабжение»,
- от 19.12.2016 года №1808 «О внесении изменений в постановление администрации Слюдянского городского поселения от 21.12.2015 г. №2306 «Об установлении для гарантирующей организации ООО «Акватранс» долгосрочных тарифов на холодное водоснабжение»,
- от 18.12.2017 года №1447 «О внесении изменений в постановление администрации Слюдянского городского поселения от 21.12.2015 г. №2306 «Об установлении для гарантирующей организации ООО «Акватранс» долгосрочных тарифов на холодное водоснабжение»,
- от 09.10.2018 года №990 «О внесении изменений в постановление администрации Слюдянского городского поселения от 21.12.2015 г. №2306 «Об установлении для гарантирующей организации ООО «Акватранс» долгосрочных тарифов на холодное водоснабжение»,
- от 23.10.2018 года №1046 «О применении тарифа на питьевую воду на территории Слюдянского муниципального образования».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Байкал Новости» или в приложении к данному периодическому изданию, а также разместить на официальном сайте администрации Слюдянского городского поселения Слюдянского района в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Слюдянского
муниципального образования
В.Н.Сендзяк
1